
ZARZĄDZENIE NR 114/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 10/III/2015 Rady Gminy Miedźno 
z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miedźno z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2015-2019

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 113/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 28 września 2015 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej § 1 uzyskuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1) Sywia Kowalik - Przewodnicząca Komisji;

2) Magdalena Kleszcz - Zatępca Przewodniczącej Komisji;

3) Agnieszka Strzelczyk - Sekretarz;

4) Anna Kuras;

5) Leszek Idasz.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: D784F528-90E6-470B-88AC-F34978B9ED6A. Podpisany Strona 1




